4 LAVI NOS, LAV · L Greg. curis secundis.

8301 ad Gradum in mari rep., fuit ibi in domo Scaramuzza, nunc est Paperiani apud Gregoruttium.

eu TYCHS  
GVSTAL  
SIB · ET  
VRsVLAE

Majonica descripsit. Gregorutti n. 74 (cf. p. 249).  
1 LYCIES, 2 GVSTAE Maj.

8302 fragm. Aquileiae in domo doctoris Salvatoris Zanini.

ITER

Zanini ms. (inde Gregorutti n. 263).

8303 rep. a. 1875 Monasteri in fundo Ritter, est apud Gregoruttium.

RIVS · C · L · C  
ho NORE · GR atuito  
MOLARI

Gregorutti n. 527.

8304 Aquileiae rep. m. Sept. a. 1858 in bivio viarum Monasteriensis et Terzensis in fundo Bertogna prope theatrum antiquum; est Paperiani apud Gregoruttium.

ABERI · Q · F · IIII VIR  
corolla personis inserta  
ab aquilis sustentata

Majonica descripsit. Gregorutti n. 71.